
 

 

ÅRSMELDING 2015  

 

Láhko nasjonalpark 

 

 

 

 



 

Oppsyn  

Det har i 2015 blitt utført 11 turer i parken, tre turer hvor Langvassdal-Ruffedalen NR også er 

blitt besøkt. 
En tur i samarbeid med nasjonalparkforvalter og en sammen med styret, også en 

oppsyn/registreringstur rovvilt, sammen med SNO.                                    

 

 

 
 

 

 

 

 

Grensemerker og skilt 

 

De fleste skilt ettersett og funnet i orden. 

  

 

 

 



Motorferdsel 

Det er kommet tips til oppsynet at det fremdeles drives taxikjøring med skuter til hyttene i 

parken. Det ble også registrert kjørespor av atv fra p.plassen ved Navnløshøgda mot 

Navarbrakka. 

Glomfjord RKHK merker fremdeles sine ski/skuterløyper i parken, disse tiltak er ikke 

omsøkte. Dette vil bli prioriterte arbeidsfelt neste sesong. 

 

 

 

Forsøpling  

                         
 

Bildet viser branntomt ved Glomfjord jff`s hytte ved Sundvatn. Oppsynet har gått noen 

runder med hytteeier og her vil det bli ryddet. Ved østenden av store Sandvatn ble det 

plukket en del søppel. 

Det har også kommet klage på utkjøring av for/pellets på Daumannsvatn. 

 



                                 
 

 

Bildet viser plast som har blitt brent, muligens før vernet, dette øst for Rundvatnet, her har 

oppsynet hatt kontakt med «eier» og bot og bedring er blitt lovet. 

 



            
 

Privat hytte hvor det er et betydelig forsøplingsproblem. ( Tiderstedthytta ) 

 

Registrering av rovvilt/rovfugl 

                                    

Det ble ikke registrert hekkende jaktfalk i parken, kun en synsobservasjon av en jaktende 

falk, den nærmeste registrerte kongeørnlokalitet er Ruffedalen som ligger like utafor parken 

i Langvassdalen/Ruffedalen nr. men her var det ikke hekking av kongeørn i år. Men flere fugl 

også ungfugl registrert over Stabbursfjellet tyder på mulig aktivitet lengere ned i dalen.  

Det ble registrert to hekkeforsøk på fjellvåk inne i parken, et ved Sundvasselva og et ved 

Lagovatn, to flygedyktige unger registrert i slutten av september. Det var også registrert et 

hekkeforsøk like utenfor parken ved Navnløs.  



 

 

 

 

Ferdsel 

Det er satt ut ferdselstellere i Fellvasslia og ved Storglommdammen, pga. sein vår ble disse 

satt ut 16/6, men lite eller ingen trafikk av turgåere observert før den tid.  

                              

I Fellvasslia var det pr 14/10 registrert 183 passeringer inn i parken og 143 ut av parken.  

Ved Navnløshøgda hadde vi i samme periode 2716 passeringer, 1548 inn og 1167 ut av parken, her er 

det en stor overvekt av dagsturister.                             

 

                                  
Ferdselsteller satt opp i varden ved T-merket sti,  Navnløshøgda. 

 

 

 

 

 

 

 



          Befaringer - møter 

                                             

 
 

Nasjonalparkstyret på befaring, her fra kafferast ved Fellvasshytta. 

 

Oppsynet deltok på møte den 12/5 på Ørnes mellom Nasjonalparkforvaltere-næringsutøvere 

i parken. 

  

 


